INDICAÇÃO Nº 291 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
substituição das lâmpadas queimadas dos postes da rua Maria José Soares Domingues,
bairro Monte Azul.

JUSTIFICATIVA

Moradores do referido logradouro, em contato com o
nosso gabinete, relataram que há dois postes na subida da rua, cujas lâmpadas estão
aparentemente queimadas, deixando um trecho da rua no escuro total.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J8G4K2E2X3J9F7S8
		2021-02-16T14:47:27-0300